
від «27» грудня 2019 року № -ZZZ

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

Про надання дозволу на порушення 
об’єкта благоустрою

Розглянувши заяву гр. Сімори Сергія Леонідовича вхід. № 1165 від 
10.12.2019р. щодо надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою, у 
відповідності ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України “Про благоустрій населених пунктів”, Типового порядку видачі 
дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 
переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від ЗО жовтня 2013 р. № 870, виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл гр. Сіморі Сергію Леонідовичу, жителю вул.Сонячна, 25, 
с. Старий Тар аж на порушення об’єкта благоустрою по вул. Лосятинська, 
11 а, м. Почаїв шляхом встановлення у водовідвідний рів бетонних труб для 
недопущення подальшого руйнування пішохідної доріжки.

2. Встановити термін дії дозволу 1 (один) рік від моменту прийняття даного 
рішення.

3. Відповідальність за проведення робіт, їх оплата та відновлення об’єкту 
благоустрою по вул. Лосятинська, м. Почаїв покласти на гр. Сімору Сергія 
Леонідовича.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Максимчука С.В.

Міський
Максимчук С.В.

В.С. БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «27» грудня 2019 року № VZZ-

Про визнання переможця конкурсу
з відбору суб’єкта оціночної діяльності

З метою реалізації вимог Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні», на виконання рішення Почаївської 
міської ради № 1401 від 27.06.2018р. «Про конкурсний відбір суб’єкта оціночної 
діяльності», рішення Почаївської міської ради № 2206 від 29.11.2019р. «Про 
продовження дії договору оренди нежитлового приміщення від 25.02.2014р.», 
враховуючи протокол № 2 від 23.12.2019р. засідання конкурсної комісії Почаївської 
міської ради з відбору суб’єкта оціночної діяльності, керуючись ст. 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визнати Тернопільську Торгово-Промислову Палату в особі оцінювача 
Величко Олени Миколаївни переможцем конкурсу з відбору суб’єкта 
оціночної діяльності по 1 (одному) об’єкту:

- частина приміщення нежитлової будівлі інтернату «А2» комплексу будівель 
Почаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів Почаївської міської ради, площею 63,2 кв.м., 
що знаходиться за адресою вул. Шевченка, 15, м. Почаїв.

2. Секретарю виконавчого комітету, керуючій справами міської ради Лівар Н.М. 
опублікувати результати проведеного конкурсу на офіційному сайті 
Почаївської міської ради

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків.

В.С. БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від « 27 » грудня 2019 року № //У

Про взяття на облік
по виділенню вільних земельних ділянок 
під індивідуальне житлове будівництво 
гр. Мельника С.О.

Розглянувши заяву жителя м, Почаїв, вул. Наливайка, 31 гр. Мельника Сергія 
Олеговича, керуючись ст.ЗЗ Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Земельним Кодексом України, Положенням про умови взяття громадян на 
облік по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове 
будівництво на території м. Почаїв, с.Затишшя та порядок їх надання, затвердженим 
рішенням сесії Почаївської міської ради № 2071 від 27.02.2015р., виконавчий 
комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на облік по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво на території м. Почаїв гр. Мельника Сергія Олеговича.

2. Включити до загальноміського списку по виділенню вільних земельних 
ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території м. Почаїв гр. 
Мельника Сергія Олеговича.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста земельного
відділу.

Он\к В.В.

Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від « 27 » грудня 2019 року

Про взяття на облік
по виділенню вільних земельних ділянок 
під індивідуальне житлове будівництво 
гр. Шнайдрук А.М.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул, Макаренка, 42 гр. Шнайдрук 
Антоніни Миколаївни, керуючись ст.ЗЗ Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України, Положенням про умови 
взяття громадян на облік по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво на території м. Почаїв, с.Затишшя та порядок їх надання, 
затвердженим рішенням сесії Почаївської міської ради № 2071 від 27,02.2015р,, 
виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на облік по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво на території м. Почаїв гр. Шнайдрук Антоніну 
Миколаївну.

2. Включити до загальноміського списку по виділенню вільних земельних 
ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території м. Почаїв гр. 
Шнайдрук Антоніну Миколаївну на першочергову черіу.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста земельного
відділу.

■ г

Міський голцтш у:
Онук В.В,



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

від « 27 » грудня 2019 року № .ZZ/

РІШЕННЯ

Про взяття на облік
по виділенню вільних земельних ділянок 
під індивідуальне житлове будівництво 
гр, Букая С.Б.

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Дружби, 22 гр. Букая Степана 
Богдановича, керуючись ст.ЗЗ Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Земельним Кодексом України, Положенням про умови взяття громадян на 
облік по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове 
будівництво на території м. Почаїв, с.Затишшя та порядок їх надання, затвердженим 
рішенням сесії Почаївської міської ради № 2071 від 27.02.2015р., виконавчий 
комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на облік по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво на території м. Почаїв гр. Букая Степана Богдановича.

2. Включити до загальноміського списку по виділенню вільних земельних 
ділянок під індивідуальне житлове будівництво на 'території м. Почаїв гр, 
Букая Степана Богдановича.

3. Контроль за виконанням даногарішення покласти на спеціаліста земельного
відділу.

Онук В.В. ///



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

від « 27 » грудня 2019 року №

РІШЕННЯ

Про взяття на облік
по виділенню вільних земельних ділянок 
під індивідуальне житлове будівництво 
гр. Букая І.Б.

Розглянувши заяву жителя м. По чаїв, вул. Дружби, 22 гр. Букая Івана 
Богдановича, керуючись ст.ЗЗ Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Земельним Кодексом України, Положенням про умови взяття громадян на 
облік по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове 
будівництво на території м. Почаїв, с.Затишшя та порядок їх надання, затвердженим 
рішенням сесії Почаївської міської ради № 2071 від 27.02.2015р., виконавчий 
комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Взяти на облік по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво на території м. Почаїв гр. Букая Івана Богдановича.

2. Включити до загальноміського списку по виділенню вільних земельних 
ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території м. Почаїв гр. 
Букая Івана Богдановича.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста земельного 
відділу.

Міський
Онук В.В. // 7 Г / ; л і

В.С. Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від « 27 » грудня 2019 року №

Про взяття на облік
по виділенню вільних земельних ділянок 
під індивідуальне житлове будівництво 
гр. Онищук Ю.Ю.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Варшавська, 1 гр. Онищук Юлії 
Юріївни, керуючись ст.ЗЗ Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Земельним Кодексом України, Положенням про умови взяття громадян на облік по 
виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво на 
території м. По чаїв, с. Затишшя та порядок їх надання, затвердженим рішенням сесії 
Почаївської міської ради № 2071 від 27.02.2015р., виконавчий комітет Почаївської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на облік по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво на території м. Почаїв гр. Онищук Юлію Юріївну.

2. Включити до загальноміського списку по виділенню вільних земельних 
ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території м. Почаїв гр. 
Онищук Юлію Юріївну на першочергову чергу.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста земельного 
відділу.

Міський
Онук В.В.

лДД ПО’

І/ *

?! й с / і Д О
■у ч ; і

В.С. Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від « 27 » грудня 2019 року

Про взяття на облік
по виділенню вільних земельних ділянок 
під індивідуальне житлове будівництво 
гр. Пасічник Г.П.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Вишнева, 9 гр. Пасічник Галини 
Петрівни, керуючись ст.ЗЗ Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Земельним Кодексом України, Положенням про умови взяття громадян на 
облік по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове 
будівництво на території м. Почаїв, с.Затишшя та порядок їх надання, затвердженим 
рішенням сесії Почаївської міської ради № 2071 від 27.02.2015р., виконавчий 
комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на облік по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво на території м. Почаїв гр. Пасічник Галину Петрівну.

2. Включити до загальноміського списку по виділенню вільних земельних 
ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території м. Почаїв гр. 
Пасічник Галину Петрівну.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста земельного 
відділу.

' Л-'\»

\-

У' р <

Міський толова В.С. Бойко


